
 
 

Prot n. 4643/A6c                                                                                           Valdagno, 1 Dicembre 2015 

NOMINA MEMBRI GIUNTA ESECUTIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO    il verbale nr. 01 del Consiglio di Istituto del 01/12/2015;  

CONSIDERATO  che al punto 3 di detto verbale sono stati eletti i membri della Giunta Esecutiva per la 

componente “Genitori”, “Docenti” e “Personale A.T.A.”;  

CONSIDERATO  che della Giunta Esecutiva, ai sensi del D.I. 416/1974 e successive modifiche ed 

integrazioni fanno parte di diritto il Dirigente Scolastico in qualità di Presidente ed il 
Direttore dei Servizi G.A. in qualità di Segretario  

D E T E R M I N A 

La Giunta Esecutiva dell’Istituto Comprensivo per il triennio 2013/2015 è così composta:  

  
COGNOME – NOME 

 

 
COMPONENTE 

 
QUALIFICA 

1  
CERETTA         Mariangela 
 

 
Dirigente Scolastica 

 
Presidente 

2  
STAMILLA       Gianfranco 
 

 
Direttore dei Servizi G.A. 

 
Segretario 

3  
PERUFFO         Tosca 
 

 
Docente - Vicaria 

 
Membro 

4  
LA BRUNA      Antonella 
 

 
Personale A.T.A. 

 
Membro 

5  
ZANATTA       Mirko 
 

 
Genitore 

 
Membro 

6  
ZORDAN         Debora 
 

 
Genitore 

 
Membro 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                     Dott.ssa Mariangela CERETTA 

               
   

   
     

   
     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiacale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it – P.E.C.: viic82800v@registerpec.it;  

Sito web: www.icvaldagno1.it 

 

 

 

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@registerpec.it
http://www.icvaldagno1.it/

